1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.02.2023 года
	№ 128

	О внесении изменений в  Административный  регламент Администрации муниципального образования «Балезинский район»  по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата  пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 04.03.2020 г. № 199

В соответствии с  Федеральным  законом  от 14.07.2022 г. № 236-ФЗ «О фонде  пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Протестом Прокуратуры Балезинского района  от 24.01.2023 года № 46-2023  на Административный регламент Администрации  муниципального  образования  «Балезинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата  пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования»  в новой редакции, утвержденный  постановлением  Администрации Балезинского района от 04.03.2020 г. № 199, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Административный  регламент Администрации муниципального образования «Балезинский район»  по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата  пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Балезинский  район» от 04.03.2020 г. № 199  (далее – Административный  регламент)  следующие  изменения:

1)в пунктах  2.2, 3.6.3  Административного регламента  слова «Пенсионный фонд Российской Федерации»   заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
2) в пункте 2.6 Административного регламента слова «территориальным органом Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фондом  пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
Глава муниципального образования                                          Ю.В.Новойдарский
Исп.Шибанова Л.М.